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: . --.: : :-.: balance sheet as on

Acknow ement Number : 21685518o

lSee rule 5C -rlb)l

in the case a'a person

, and the profit and loss account

Perfect Builders

Raja Rammohan Roy Road , Hakimpara . siliguri H.o , slucURl , DARJIUNG , 32- West Bengal ,

9l-lndia, Pincode - 734001

AAIFP34O6F

are in

of our

- :=-:': a assessee,

' .' ' . - :1:-l:CC She et

-: .=: ail the inform

'-.. : i,roper

,r i riar

, -urt.s,

-- -: i.re of the

44AB is annexed

to the explanations

added

rr opinion and to the best

particulars given in the said

:Tect, subject to tlle

OISHIK BANERJEE

i€rshlp Number 305187

- -::-:..:.n44AB

::--:-:-.,--l lOm attachecl herewith, of

- : .,-:: :rai:rtainedat

::l:- :-e 3tts 3CD

,,ltrl ttl

. r.: --ese of the profit and toss

No.3CD.



f5ffi
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FOR}l 3CD lSeer-=:1.,,1

--. -i:articu

Perfect Builders

Raia Rammohan Roy Road , Hakimpara ,

Siliguri H,o , slLlGURl , DARJILING ,

32- West Bengal , 91-lndia ,

Pincode - 73400L

, - ::r lPAN) AAIFP34O6F

::: =:see, if available

Yes

. - .--l alause

No records added

: - ::sociation of persons, indicate names of partners/members and their profit sharing ratios. ln €ase of AOP,

s iares of members are indeterminate or unknown?

Sukharanjan Kar 50

Sujil Das 50

s any change in the partnerc or members or in their proflt sharing ratio since the last date of the preceding year,

: 
=lrculars 

of such change ?

PART . A

. : :::: s able to payindirecttaxlike excise duty,service tax,

: - :=-..es tax,customs duty,etc" if yes, please fumish ihe
- : : - : - :ST numberoranyother identification number allotted fct'

="=
j

I

l

PART- B

N

o

N

o



hange
..' - -.^t1+

No records asc:d

-- ':.sicn (if more than one business orprofession is carried on during the previous year' nature of

Bullding comP el,on
06004

--- -::Jre of business orprofession'the particulars of such change ?
No

books so Pre

BOOK BANK

unlS (ln c books of account
' nraintained an 55 qL

lf the books of
i .[cr

,-iltlC
.: rr-iall

ng with oks of

734001 91"-lndia 32- West Bengal

: ] : ;:i,] I"IOHAN ROY HAKIMPARA SILIGURI

. :':.aountanri nature of relevantdocltments examined

. : 1-,',e

CASH BOOK BANK BOOK. LEDGER,ETC

=.::e Drofit and loss account includes anyproJits.and gains assessable on presumptive basis' if '

': .^c ihe relevant section (44AD, 44ADA ' 44AE' 44;; '';ie' aaBB' a+eeA' 44BBB' chapter xll-G'

N

o

- =' relevant section.) ?

s;ffikr

ves, indicate the
'First 

Schedule o.

: ':.nbe r

Sub

Yes

' :l--ls are

s uch

t



No recorCs acc:i

r =rployed in the previous Year.

..--... ."' -..

Mercantile sYstem

i::.:-:xychangeinthemethodofaccountingemployedvis-a-visthemethodemployedinthe
=: -; :-evious Year?

N

o

= . - the affirmative, give details of such change , anc ihe effectthereof on the profitorloss ?

'- 
= 
-: ls required to be

N

o
i-:.,r:-estandards

.. -r the

?0 {0

t0 t0 t0:
1

: , Foli

.':

an ccrual basis as Per generallY

a te

Fvafuation of lnv As detailed in balance sheet

e5

:: -.:-rction C f'lore than 25% of construction work compteted and henceforthrevenue recognised'

ThetotalamountofreVenuefromservicetransactionisattachedinfinancialstatement.'-Relenue Reco

--:iqlble Fixed As per clause 1B ofform 3CD and balance sheet

.: :' .:luation of closing stock employed in the previous year

. -.::.,iationfromthemethodofvaluationprescribedunclersectionl45A,andtheeffectthereofontheprofitor
..= = ';t-nish:

-: -i:CU

detaiB of s

d&t*,
No records added

t0

for complying with the provisions of income

:,:a!

IE

,,,',.,.''. -.'-','.-...., -. ..

N

o



: :,:= of the capital assetconverted into stock-in-trzde

acquIsiticn

No records added

. ': - :: :iLe profit and loss account, being, -

- - - :-e scoPe ofsection 28;

{0

ervice tax of sales tax or value added

admitted as authorities concerned;
-::- -:STaX,Whe

s a€cepted during the

'- -__tl

No records added

No records added

= .,, "r,l orbuilding orboth is transferred during the previous yearfora consideration less than value adopte

i:: --assessablebyanyauthorityof aStateGoveri#"i'""r"titJtoinsection43CAor50C'pleasefurnish:

dor

. ,' :alital

I

- -l:,"'backs,

l!:

. _'-::nte:

: -- :;nt,

: : . -. . -. .n

' .:,: ' Address of Property



qruMrfirs i City 0r
Town 0r

Zlp Code Country Srate

. _ '=: ation allowable as per the Act, 1961 in asset or block of assets, as the' 
= ': owing form:-

D I l,9rB

? 1,069

'i::3undersection-

No records added

-- :ard to an employee as bonus orcommission forservices rendered, where such sum was otherwise payable to, . -:irs or dividend. ISection 36(1Xii)]

No records added

=-

{0 {0

Opening
\.VDV I
Actual r:

0l her O,pr((latlon U/rru'er, Dov{n
Adiustments AlLo,libre (D) 

"lff:lll:

(c, In ,"o/

r the
Rules,

3,544

I r,258 0

:' '.

'1,

Qr, r}{'r.-1



butbns received from employees for various funds m refurred to in section 36(1xva)

i='= 1^ - -: ';-i

ure in any

No records added

. :-. h s bein

-- -: --- I !'S

No records added

in force

No records added

: . :' any other penalty or fine not coverecl above

-a

No records aScea

. --e cletails of amounts debited to the profit and loss accou.:' Being in the nature of capital' perconal'

Amount

{0

Amount

by

. : -bs bcit-tg

Amount

. :'::naltyorfine forviolation of any



lic fa::'-: ::::

any purpos which is prcf ile::, .'';

No recoras a::a:

r,e under section 40(a);

.siclent referred to in sub-clause (i)

: : - ,r,rlrich tax is not deducted

7ip Count rY State

,', r,vhich tax has educted but has during the P r or in the subsequent

.,, of time pres section

". -=l to in s

- =-: cn which tax is not deducted

payee, if a !,a i1 able

:::

Anount:
of '

iaymert

Am0unt

of
piymcnt

of

10

p6iee, ir

{0

. : "-,-ent on which tax has been deducted but has not been paid on or before the due date specified in sub-

- :'section 139.

Acco! [t
Anount



l0

".rr{)d 
to in sub-clause (ib)

i.rrt on wl-tich levy is not deducted

Aaaraar l,-:i' :' 11e

pe)'€e, :f :.;:_--: -e

State

.rent on which lery has been deducted but has not been paid on or before the due date specifled in sutl

ection 139

' t;rx rrn<icr sub-clause (ic)

' ler : r-rb-clau:;e (iia)

: outs non re

to
- trF /otherfund etc. undersub-clause (iv)

3 rployer for perquisites under sub-clause (v)
t0

:: bited
:-::n40

to profit and loss account being, interest, salary, bonus, commission or remuneration inadmissible

(b)/a0(ba) and conlputation thereof;

- ."--C to Amount a

i0

Pin

t,

Amount

{0

I ." fee, setvice fee etc.

. -arli

Line 1

a0

t0

TO

to

,{iii).



l.lo re::-l: ,rr:,

:.:Ied income undersection 40A(3)

. examination of books of account and other rele\rdnt docurrents/evidence, whetherthe expenditure
.::;on 40A(3) read with rule 6DD were made by accounl p3,ee cheque drawn on a bank oraccount

' ;lease furnish the details ?

Y
e
s

--; i'n€nt

e examipation of books of account and other relev"nl documents/evidence, whether payment referred
:lA) readwithrule6DDweremadebyaccountpayeechequedrawnonabankoraccountpayeebank
:h the details of amountdeemed to be the proflts and qains of business orprofession undersecfion

e

s

::)rment of gratuity

, ihc assessee ction 40A(9);

' ., li.rllrlity o{ a co

. of Amount

-:luction inadmissible in terms of section 14A in respect of the expenditure incun-ed in relation to income

. - lt form part of the total income;

No records added

.:r ssible underthe proviso to section 36(1)(iii). t0

' -:erest inadmissible undersection 23 of the Micro, Small and Medium Errterprises DevelopmentAct, 2006. t0

.: Aadhaa r
payee

No records added

available

l0

t0

Amount

srrcuFr



I

rf anypayments made to persons specified undersection 4OA(2Xb)'

AEUPK9OS9D --- ,:- SALARY { 1,50,000

'-- t:- SALABY { 1,s0,000
AINPD69O4H

INTEREST ONCAPITAL { }0,146
.o AEUPK9OB9D

AINPD69O4H
INTEREST ONCAPITAL t 1,07,392

'=:medtobeprofitsanclgainsundersection32ACor32ADor33-..3or33ACor33ABA.

- 
- - 3f profit chargeable to

added

. ::fany

. - : I the flrst day of tlre previous year but was no esS lne n t of any preceding Previous Year

:

. ' ; :he previous Year;

tiabilitY

, -- ng the previous Year;

Natu re

er section 41 and n thereof. t'.,

the liab

-

rf
Paynrent l'lildu

:.--::ed

recor ds added

No reco rd s

E

Amount ,

t0



^ ihe previous year and was

- =.:re the due date forfurnishing the return of income of the pre',rc-s year undersection 139(1);

- before the aforesaid date.

.ales tax,goods & s custerri't! rlttlY, excire other ind ess,imPost etc.is N

o
rhe profit and loss ac

:'Central Value Added / lrrl rr r l l.r:r r'rlrlil(lI t ) availed of o r utilised previous Yearand its

its/lnput Tax Credit(lTC)
in profit and loss account ltl irl rirrt'.l,rrrlr)aj Central Value d

'It,,irlrrrr ttl ttt I'to

liir r r.r Ir ilt,

re of prior d ct*rJ11::rl qt rlrriiillti ttr s account.

iCu[,tIri

lli, r,,,,r, ,rr rl

rin s th previous year the ass essee has I ('( i' lvrr l)l being s hare of a company not be tn s
N

oU
t,

rn wh ich the pu blic are S U bstan tially inte rc !, rl

:. in section 56(2)(viia) ?

- ;r the details of the same

It' l'rll ll

,r!l

t" ro o for in ad equate cons ide ratio n AS

-

:ECtion

Sect ion '. :.

Nature c'

(0

rluty or any

N

o

i ,:;
:, ..i:il.

-'"''*'-''-- ' '

Type



: -: -ar

No reccr:s ':::l

r "ring the previous year the assessee received any
. ie of the shares as referred to in section 56(2Xviib,

'consllemtbn forbsue of shares which exceeds the fair
l?

' . - the details of the same

::?i ias-a:
'r -es

any
ttxl

amount is to be inc ch argeab er the head 'inconre r sources' as referred to N

o
of sub-section (2) of ?

- sh the following details

,:tu re Amount

:-any amou dto N

o
, =: (x) of su

. -ish the following details:

. --fanyamountborrowedonhundioranyamountduetlrereon(includinginterestontheamountborrcwed)
, :therwise than through an account payee cheque. [Section 69D]

N

o

- :-e
'-,lm

ca::a-,

head

.

',:ture of income
:

No records added

Amourlt



primaryadjustmentto transferprice, as referred to in sub-sectron (liof seclion 92CE, has been made during N

o

= 
. cuS Year ?

-- sh the following details

:"the assessee has incu way of inte similar nature exceedin g

- 
-. rupees as referred to in

- ish the following details

?0

:r th e seSs ee has entere d into an impe rmls S ible avo id a nce arrangeme nt, refe rred to tn sectio n 96 d U ring the

year.(This C lause ts kept rn ab yance till 3 1st March 2022) ?

'-'nish the following details

:lars of each lo

n (1) ofse
d u ring

sffinr

:'evious year :-
an ordepositin an amountexceeding the llmilspeciied in section 26g55taken oraccepted du

{0

A0ount

of 948.

(v)

a0{0

No records added



I I ti,r

e

No records added

:- 3rs of each specified sum in an amount exceeding the limit specified in section 269ss taken oraccepted durinq

= 
.,ious year:-

estal:lished bY a

rarticulars of each receipt in an amount exceeding the limit specified in section 269sT, in aggregate from a percon irr a

-j3y orin respect of a single tiansaction orin respect otiraniSctions relating to one event oroccasion from a person'

:-;ring the previous vnur, *r-1liu ,ritr receipt is othenrvise than by a cheque or bank draft or use of electrcnic clearinq

.'Etem through a bank account

pt Date of

receiPt

No records added

iarticulars of each receipt in an amount
,av or in respect of a single transaction

eieived bY a cheque or bank draft, not

lrevious year:-

exceeding the limlt s pec ifled in section 2695T, in aggreg ate from a Person in a

or in resPect of transactio ns relating to one event or occa5 ion from a Person

being an accot-t nt payee cheque or an account PaYee bank draft, during the

a ,-a-nca

Lp

dLLCP '=U

war 5

-of

. ..cu1ars at (a)

:.ate or Provincial

,ame

account
payee bank

d raft.

aye r

Number of



No recorais accad

- ars of each payment made in an amount exceeding the limit specfed n section 2695I , in aggregate from a

- in a day or in respect of a single transaction or in respect of transac:;ons relating to one event.or occasion to a

- otherwise than bya cheque orbank draft, oruse of electronrc cieanng systemthrough a bank accountduring the

- rs year

No records added

- ars ofeach paynrent made
- n a day or in respect of a s

rn an 2695T, in aggrcgate from a

one eventoroccasion lo a

- -. made by a cheque or bank payee bank draft, during the

:.is year

a banking

-:t or in the case of persons

.= ofeach rep

- a9T made

unt ?

tlo records added

- ,= of repayment of loan or deposit or any specified advance in an amount exceeding the limit

-:erved otherwise than by a cheque or bank draft or user of cleclronic clearing system through
specified in section
a bank account

SH kirr:,

-e previous year:-

,i+ - --'--_-\r o.r--;--:

of

l'lunber cf

chequ e

-.rs

fn case the
repayntent

was nrade by

payee cheque

0r an

account
payee bank

draft.



I'lo records ECiEr

::s of repayment of loan or deposit or an
-:eived by a cheque or bank draft which i

: yeaf:-

y specified advance rn an amc-:ri exceeding the limit specifled in secticn
is not arr account payce .i-ea!e cT account payee bank draft during the

ACCOUI]t

avaitable

cheque

rich is

rlars in 1.1ir,r any icran or advarlc0 t;:lton or accrjpt("cl
---:ment,

. s of brought fo ciatictrt itlklw,rn r, to the

as All
the los
sed not

is sec

n0 iL15

ing
ake

ed)

Rema rks

0rder
U,/s &

Date

=ra change in share holding of the companyltir,. l,ilt'rl l)l,r( (.irr the previous yeardue
l,r',rlkrwr)(l to be carriedr the losses incurred priorto the previous ycr(r (,rlrn{)t

n terms of section 79 ?

3rthe assessee has incuffed anyspeculation loss r.r1.,r,.,(llo irr:;r:ctior.r 73 during the
is year ?

No

-umish the details of the same

-:rthe assessee has incurred anyloss referred to in st:r tii,rr / l/r ir r rr.'.;ri,r t rrl ;rny
':d business during the previous year ?

t0

-:a:--:

Address of

clea ring

yea r

TO

of
or

du

yea r

cheque or account
payee,bank draft :

ring the previous

-. sment

in the

t0

adj

ravral

on

opting
unde r

be

fitted in for

t0

iry a

{0



- -.rsh the details of the same. {0

cf a company,
business

please state that whetherthe company is deemed to be carrying on a

as referred in explanation to section 73.:::o n

- 
-rrsh the details of the same.

I - -wise details of deductions, if any admissible under Chapter VIA o r Chapie r lll (Section 10A, Section 10AA).

No recorris added

p16vrs-ether the assessee is required to deduct. or collect tax as 1:er the

=ase furnish ?

rons XVILB or Chapter XVll-BB, N

o

1 Totat
anrourl f on

ro,hich tax
wa9

requi.red to
be deducted

of
edof

or

t0 {0

--rerthe assessee is requirecl lo frrrri',lt llrl'.,;lirlofirer)tof taxdeducted ortaxcollected ? No

'-rnish the details

Due dilt0 lur
f urni.:;lt lrrq

0
I

re not reported

admissible as

conditrons, i
Act, 1961 or

{0

No

UI

:on

deducted or
, collected

or collected
not

:': Of , the
: 'central
6ove rnment

out of (6)

arid

:.

furnish list of

:cl



,.-erthe assessee is liable to payinterestundersection 201(1A) orsection 2A6C0)? Nn

'-.nish

t0 t0

ihe case of a trading concern, give quantitative details of prinicipal items of goods traded

= case of manufucturing con
: y-prod ucts.

rials, fi nished products

ate rials:

-=d products

No records added

--,d ucts

No rccords added

if
any

0 0

quantitative details items of

5ho,r:tage/excess,
if any

. ,1,.

5hortage,/excess, if
any



lryhetherthe assessee has received anyamount in the nature of dividend as referred to in sub-clause (e) of clause (22)

3f section 2 ?

ru

.se furnish the following details:-

No records added

'ether any cost audit was carried out ?

.re details, if any, of disqualiflcation or disagreement on any matter/item/value/quantity as may be reported/identified

: cost auditor.

ether any audit was conducted under

re details, if any, of disqualification
, auditor.

ather any audit was conducted
ray be reported/identifled bY th

e details, if anY, of disqu
au d ito r.

:tails regarding

Total
turnover of
the assessee

9850000

of taxable services

d/identified

s291483

nt on

1:]]':l] ,.i .:.

tn rection 72A of

90

9850000 0 529 1483Gross profit 0

/ Turnover

9850000 5.09 454488 5291483 8.5 9
Net profit / 501749
Tu rnove r

Stock - in
frade /
Tu rnove r

77A6570 9850000

l,laterial
consumed ,/

Finished
goods
p roduced

19 .45 t4260320 529 1483 269,5

-

?

at:may be rePo rted/identifi ed

?



rsse furnish the details of demand raised orrefund issued during the previous yearunderanytaxlaws otherthan
:nre-tax Act, 1961 and Wealth-tax Act, 1957 alongwith details of relevant proceedings.

No records added

,Vhetherthe assessee is required to furnish statement in Form No. 61 or Form No" 61A or Fornr No. 618 ?

rse furnish

No

lhetherthe assessee orits parent
i:ction (2) of section 286 ?

:e fumish the

'iirrnishing of

e enter expected dale of furnishing the report

report as referred to ir.r sub-

:ak-up of total expenditure of entities registered or not registered under the GST: (This Clause is kept in abeyance till
:,t March, 2022)

{0 t0 t0

Expendit u re

rIa

t0

Accountant Details

unde r

I

fu rnlsh

Relating
or fat

to other
registe red

entitiesexempt

t0



: :-. ::'L::.:=

: :, - ri:: 3:: :: -

::qistration 328129E

CHANDRA NATH HOUSE, MOTHER TERESA SARANI, SOUTH BABUPARA, Si|iguTi Town S,O, SILIGURI, DARJILING,

32- West Bengal, gl-lndia, Pincode - 734004

L03,2.133,27

15-Fe b-2022

! Fittings @ 10%

'.lachinery 
@

.&FittingsOl0%

records

\njhethe r

deletions
re out

ses

No records added

{/;

_cn Tot al
of

.:. ,

ehange in subsidy or grant

or
reimbu rsement ,

lfiatever name

called
(4)

Total ,

Value of
Pu rchases

(B)

( 1+?+3.i4 )

Arlrount

ciays



r:ninery@ L5%

No records added

' ,: :lr ::]: i

i: lJ:

Ailrount b/hethe r
No,

to

days



Acknowledgement Receipt of
lncome Tax Forms
0ther Than lncome Tax Return)

/',\
q.,x ) e-l-lllng{,1iru,"s,41r,,ie

ffi mfior"*'*t"**rtrit*

.ame

]AN/TAN

Cdress

Perfect Builders

AAIFP34O6F

Raja Rammohan Roy Road, Hakimpara,, SlLlGURl, DARJILING,

Siliguri H.O, West Bengal,734001

orm No

orm Description

ssessment Year

Form 3CB-3CD

2021-22

of the lncome-tax Act, 1961, in
in clause (b) of sub-rule (1) of rule

inancial Year

i a rter

ing Type

:pacity

:rified By 3051 87

s is a computer generated Acknowledgement Receipt and needs no signature)

Original

Chartered Accountant



PERFEGT BUIMTRS
Raja Ramrnahan Roy Roud,

Hakimpara, Siliguri

Ealanee Sheet as on 31.03.2021

crdlalSsa:
(as per deia: s I

Adrpgllri-r-:r
(at ;irr de5; I

Plilso:Sli€-r-

()$l{r: 15 Cl :'::-

' Flred Assets.

14,S,10*"70 ' {as per d*tai}s}

'q1 nt ?,eq an

: j-': 17"1,*.$ lt)

fs,nqnl tusets { L+an*,iAdvanEfs

l'lcrt in Prcgrerl

$'alrrd a$d Certifred by tlle Pirtne0

Loam & Adrqnces

e ar[ln lrand & F.rnk Bsl'rncqs-

ftEniil* NslhrNI Bnnlt

l$*l S.r*k

ts$fiht{.$N
$&it$!$d hy l"\* P*rrrcrt)

[tr tm,rx *.I nw Belrnrt *vnn d*lto

,Fw-&rsnnhqtmlf pl

$ $*,nu!** & turo*Itttt
ffrste{$S frs(sunl,$nt5

Lrnount

4,613.00

77,86,570.00

2,{0,000.00

18,72,374.30

s,3?,40?,40

fi1,530.00

J.05,$l..tB!170
ffiecew&iwrffi

l-.,1[r, r1i.r.?Ii Arnount i

9l,tbhl-:r
Aurjil Fec'3 $.ms$*

*
a
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t
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+
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*
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PERFECT BUILDERS
Raja Rammohan Roy Hoad,

Hakinrpara, Siliguri

:': = : ::ss Accorln! forthoJ*ar gndo.{li,03,?021

--lilufri-' ----Iffiunt..*
a

1,42,60,320.00 * By Flat Salei 98,50,000.00

9,51,104,19

5,?4,650.00

6,83,240.00

20,900.00

1,74,000.00

3,17,268.00

48,000.00

52,674,00

7,200.00

36,S 17.00

16,397.00

9,001.31

6,000.00

24,000.00

2,566.50

583.00

77,86,574.00

5,01,7.19.00

1,76,36,570.00 1,76,36,570,00

5,01,749.001,17,538.00 ' By Balance B/D

*

3,00,000.00 *

*

5,0'1,749.00 5,01,749.00

ln terms of our Reporl evan date

For And on behalf of'

o & Assoclales

Accountants

Olshlk Banerjee

Proprietor

Mcmuerihip No. 305187

Paa:-:-

IoWarkinPmglts
To Mate*dftrfr'-ra
ToLabcnrCIugee
ToSiteeryrc
To Freiglrtfrsges
To Skff Salay&08ils
To Ele$**yffikTmtulrw
IoWatdr&Wrd
ToIraWU&CsrWre
ToTelephuc(}rffi
To kinthg8$finery
To OfficeEpenses

To lrfsa gryenses

ToAtditFses
To AscardiU Charyes

To BankCtrge*
ToDsaciafui

To Net Frc': I I

To lnteresi c- l:: r:

To Par.-:: Sa:-:

To Shar= a'7-a".

Place:Siliguri

Date: 15.02.2C22

By Work in Progress

(Valued and Certified by lhe Parlner)

t

t

t

I

i

i

i

t

I

I

t

I

i

1.0084,21

SILIGURI

*-lt t*'t''**f*" )'---.€

I



PERFECT E- -:=qSRajaRar:-:-!- r ,:-:
Hakimpara S -:_.

Capital Accor.lr,-: as cr 31.C3.2021

:.i.
I

.i^

Sukharanjan Kar

Sujit Das

Balance

84,550.13

8,94,933.57

Balance

3,938.00

1,258,00

4,00,000.00

Ca

10,.t46.00

1,07,392.00

Profit

42,105.50

42,'105.50

CI

Balance

5,46,235.63

9,03,865.07

on
are

50.00%

50.00%
1,50,000.00

't,50,000.00

1,40,566.00

2,90,566 00
4

)etails of Fixed Assets as on 31.03.2021

Rate

urniture & Fixture 1O.OO%

quipment 
1S.OO%o

Balance

394.00

'189.00

3,544.00

1,069.00

5,1
583. 00 4,6 13.00

1 538 00 B4 1


